



Skanderborg-Stilling Skytteforening

Generalforsamling 10/6-2021

1. Valg af dirigent

Ingo er valgt som dirigent

Generalforsamlingen er meldt til tide, både på nettet og indkaldelse i klublokalet.

2. Årsberetning

Arne beretter at vi i årets løb har fået en masse nye medlemmer fra Højbjerg da denne forening valgte at fusionerer med Skanderborg.

Under starten af Corona fik man hurtigt etableret udendørs skydning så man kunne komme lidt i gang.

Riffel har deltaget i konkurrencer mens pistol ikke har deltaget

Der er ydet 35.000 i Corona støtte.

Selvom der var en del udmeldinger af skytter under Corona, så har man i den forgangene tid set mange nye pistol skytter.

Vi har i årets løb skiftet kasserer. Kontanter er afskaffet i foreningen og der er etableret mobilepay i stedet for. Opkrævninger af kontingent er nu for et helt år.

Klubhuset er malet i Skårup og taget bliver skiftet i august/september, da dette nu er utæt. Der er ydet ca. 57.500 kr. til foreningen som er betalt af Skanderborg kommune.

Der er ydet knap 30.000 kr fra DGI til Airsoft udstyr.

Airsoft skulle gerne give nye unge medlemmer

Der er planlagt 4 dage i sommerferien allerede nu er 3 dage fuldt booket.

Elektroniske baner er foreningen ønske og man er her i gang med et projekt, hvor der søges midler til dette.

Dette vil kunne frigive 50 meter banen for "snore" og arealet kan derfor benyttes til andre skydeaktiviteter.

3. Regnskabsfremlæggelse.

Kenneth beretter at han har overtaget posten som kasserer og har brugt lang tid på at kigge anlægs kartotek igennem og har fået dette på plads.

Det giver så et underskud da vi har nedskrevet mange poster i perioden.

Årets resultat lander på 124.013.-

Der informeret om at der er skiftet forsikrings selskab i 2021 da man spare en større sum og får bedre dækning

Der kigges ind i bank skifte, da nuværende bank tager flere og flere gebyrer for at administrere foreningen.

Man har Arbejdernes Landsbank i kikkerten da disse kan yde en god service.

4. Valg af formand

Arne er genvalgt til formand

5. Valg af bestyrelse, revisorer og suppleanter

Nanny er fratrukket bestyrelsen og John og Heinrich er på valg.

Både John og Heinrich ønsker genvalg.

Yderligt ønsker Jeppe/Christian/Michael/Jannis også at stille op i bestyrelsen.

28 Stemme berettiget

Heinrich 23 /Jeppe 22 / John 17 / Jannis 12 / Mikael 5 / Christian 4

En ugyldig, da Kim ikke er på valg.

John, Heinrich og Jeppe er valgt til bestyrelsen.

Suppleanter.

På valg.:

Jannis, Finn, Mikael, Christian, Bjørn

Jannis 15

Finn 12

Mikael 6

Christian 4

Bjørn 19

Bjørn og Jannis er valgt som suppleanter.

6. Forslag til foreningens virke i det kommende år (herunder kontingent)

Der er indkommet forslag til vedtægtsændringer af Jannis

Der er håndsoprækning om vi kan vente med ændringerne til næste ordinære generalforsamling.

17 personer er for at man udskyder vedtægtsændringer i vedtægterne til næste ordinære generalforsamling.

5 imod

Der er aftalt at bestyrelsen og suppleanter gennemgår alle vedtægter

Der stilles forslag om kontingent ændring på 100 kr.

Der er vedtaget at man hæver kontingentet med 100 kr.

26 for og 2 imod.

7. Eventuelt

Kenneth informerer kort omkring projekt elektronisk markering

Primus motor er med i projektet i forhold til projektbeskrivelse og budget.

Underskrift.:

Dato.:

Ingo Jensen